
UCHWAŁA NR 231/2023 

PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 15 października 2023 r. 

w sprawie uznawania za ważne kart do głosowania 

Na podstawie art. 160 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Państwowa Komisja 

Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się obwodowe komisje wyborcze do uznania za ważne urzędowo 

ustalone karty do głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz w referendum ogólnokrajowym 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.: 

1) ostemplowane pieczęcią obwodowej komisji wyborczej ds. przeprowadzenia 

głosowania zamiast pieczęcią obwodowej komisji wyborczej lub 

2) ostemplowane pieczęcią obwodowej komisji wyborczej ds. referendum zamiast 

pieczęcią obwodowej komisji wyborczej. 

§ 2. Zobowiązuje się okręgowe komisje wyborcze do niezwłocznego przekazania 

uchwały obwodowym komisjom wyborczym. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Państwowej Komisji Wyborczej 

Sylwester Marciniak 


